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KUMANOVO Swim 2023
Kumanovo, 7.5.2023

Disciplina 24 Ženski/F, 100m Delfin/Fly Otvoreno/Open
07.05.2023 Startna lista
Незванични MKD Otvoreno/Open 1:02.62 Миа Блажевска Еминова ORION Скопје 27.03.2022
Незванични MKD - 16 1:02.98 Миа Блажевска Еминова
Незванични MKD - 14 1:02.98 Миа Блажевска Еминова
Незванични MKD - 12 1:08.80 Весна Стојановска
Незванични MKD - 10 1:16.93 Јана Милковска

G.R.

Grupa 1 od 1

4 Mia Dermendzieva 06 Vardar 8, SK 1:18.00
5 Marta Donovska 13 Pirani, SK NT


